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2025-2026 Sezonu TBESF Oturarak Voleybol Süper Lig Statüsü
Taslağı

SÜPER LİG TAKIMLARI

NO İLİ KULÜP ADI

1 ADANA AYYILDIZ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ

2 BATMAN BATMAN AMPUTE SPOR KULÜBÜ

3 DİYARBAKIR ORTOPEDİK ENGELLİLER GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

4 ESKİŞEHİR ÖĞRETMENLER SPOR KULÜBÜ

5 GAZİANTEP GAZİANTEP GSİM SPOR KULÜBÜ

6 KAHRAMANMARAŞ PARAVOLLEY SPOR KULÜBÜ

7 KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8 KARAMAN İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ

9 KONYA KONYA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ

10 ZONGULDAK ALAPLI ANADOLU ALGES GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1- OTURARAK VOLEYBOL SÜPER LİG STATAÜSÜ:

Müsabakalar Oturarak Voleybol Yarışma Talimatı ve ilgili diğer talimatların hükümlerine göre
oynanacaktır.

Statü, her sezon katılım durumuna göre yeniden belirlenecektir.

Müsabaka Takım Listelerine yazılan ancak, sahaya çıkmayan Teknik kadro ve oyuncuların isimleri
listeden silinir.

Takım Listeleri, müsabakadan en az 60 dakika önce lisanslar ile sınıflandırma kontrollerinin
yapılabilmesi için görevli Turnuva Koordinatörüne / Merkez Hakem ve Gözlemci Kurulu Üyesine teslim
edilecektir.

2- SÜPER LİG ETAPLAR;

 Birinci & İkinci Etaplar:
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2025-2026 Sezonu Oturarak Voleybol Süper Liginde 10 takım yarışacaktır. Lig başvuruları alındıktan
sonra takımlar, Lig Etabı Teknik Toplantısında A, B Gruplarına ayrılacaktır.

2024-2025 sezonunda Süper Ligi ilk iki sırada bitirmiş olan takımlar (Karaman İl Özel İd, Ve Ayyıldız
Engelliler,), A ve B gruplarında seri başı olacaklardır. Bu takımların hangi gruplarda seri başı olacağı ve
kalan 8 takımın hangi gruplarda yer alacağı, teknik toplantıda çekilecek kura ile belirlenecektir.

Lig Etabı, iki devreli turnuva olarak oynanacaktır. Lig Etabı sonunda gruplarını 1. ; 2. ;3. Ve 4. sırada
bitirmiş takımlar arasında tek devreli turnuva sisteminde “Play Off Çeyrek Final Etabı”, oynanacaktır.

NOT: 2025-2026 sezonu hiçbir takım küme düşmeyecek.

 Final Etabı:

Grup müsabakaları neticesinde gruplarında 1., 2., 3. ve 4. Olan toplam 8 takım Play off Çeyrek final
maçları aşağıdaki şekilde ayrılır ve oynanacaktır.
MAÇ
NO

Play - off Çeyrek Final KLASMAN GRUBU FOUR FİNAL GRUBU

F1 A Grubu 1. VS B Grubu 4. F1Maçı Kaybedeni Takımı F1Maçı Kazanan Takımı
F2 A Grubu 2. VS B Grubu 3. F2Maçı Kaybedeni Takımı F2Maçı Kazanan Takımı

F3 B Grubu 1. VS A Grubu 4. F3Maçı Kaybedeni Takımı F3Maçı Kazanan Takımı

F4 B Grubu 2. VS A Grubu 3. F4Maçı Kaybedeni Takımı F4Maçı Kazanan Takımı

Play-off çeyrek final etabında, yukarıda verilen programa göre tek maç üzerinden oynanacak maçlar
sonunda kazanan dört takım, four final etabına yükselir. Bu takımların kendi aralarında tek devreli lig
usulüne göre oynayacakları maçlar sonunda grubunu;

1. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig Şampiyonu

2. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 2.’si,

3. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 3.’sü

4. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 4.’sü

olur.

Klasman Gurubu:

Play-off çeyrek final etabının sonunda kaybeden dört takım, klasman etabına geçer. Bu takımların kendi
aralarında tek devreli lig usulüne göre oynayacakları maçlar sonunda, grubunu;

1. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 5.’sü,

2. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 6.’si,

3. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 7.’sı,

4. sırada bitiren takım, 2025 – 2026 Sezonu Süper Lig 8.’sı,

olur.

3- PUANLAMA SİSTEMİ;

3 – 0 ve 3 – 1 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (3) puan,
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3 – 2 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (2) puan,

2 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (1) puan,

1 – 3 ve 0 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (0) puan verilir.

Hükmen mağlubiyetlerde toplam puandan (3) puan düşürülür. Hükmen galibiyet alan takımın toplam
puanına (3) puan eklenir. Bir veya birden fazla takımın katıldığı müsabakalarda sıralama şu şekilde
belirlenir:

Kazanılmış Maç Sayısı (galibiyet sayısı) fazla olan takım üst sırada yer alır. Kazanılmış maç sayısının
(galibiyet sayısı) eşitliği halinde, sıralama; kazanılan toplam puana göre belirlenir.

Kazanılan toplam puana göre eşitliğin bozulmaması halinde; sıralama set averajına göre belirlenir. Set
averajı hesaplanırken takımların müsabakalar sonunda aldıkları setlerin toplamı, verdikleri setlerin
toplamına bölünür. Sıralama, set averajı büyük olan takım üst sırada yer alacak şekilde yapılır.

Eşitliğin set averajına göre de devam etmesi halinde; sayı averajına bakılır. Eşitliği devam eden
takımların yaptıkları tüm müsabakalar sonunda aldıkları sayıların toplamı, verdikleri sayıların toplamına
bölünür. Takımlar, çıkan sayının (sayı averajı) büyüklüğüne göre yukarıdan aşağıya sıralanır.

Eşitlik yine de bozulmamışsa bu durumdaki takımların kendi aralarında yaptıkları müsabakalarda
kazanılmış maç, puan, set ve sayı averajına sıra ile başvurularak sıralama belirlenir.

4-MÜSABAKA TARİHLERİ VE YERLERİ:

1.ETAP 2.ETAP FİNAL ETAP
TARİH 10-12 Nisan 2026 Daha Sonra

Belirlenecek
Daha Sonra
Belirlenecek

YER ADANA Daha Sonra
Belirlenecek

Daha Sonra
Belirlenecek

5- SPORCU LİSANSLARI:

2025-2026 Sezonunda sporcular kendi adlarına düzenlenmiş Oturarak Voleybol branşına ait lisans ve
sınıflandırma kartına sahip olacaktır.

Not: 2025-2026 Sezonu TBESF bağlı spor dalları, Her sporcu Sadece tek Kulüpte iki farklı
branştan müsabakalar katılabilir.(Oturarak Voleybol branşı + T.S Basketbol Branşı Yada Ampute
Futbol Branşı), Her sporcu iki branşı farklı kulüpler olmayacak.

6-ENGELLİ SPORCU SAYISI;

Esas olan; en az 4 Engelli Oyuncu (VS1), 1 Minimal Engelli (VS2) oyuncu ve 1 Sağlam oyuncu veya
diğerleri aynı kalmak şartıyla sadece 1 Sağlam oyuncunun yerine, 1 Yabancı (VS1) oyuncunun veya en
az 4 Engelli Oyuncu (VS1), 2 Minimal Engelli (VS2) oyuncunun aynı anda oyun alanında olmasıdır.

Yukarıdaki açıklanan kurallara uymayan oyuncu değişikliği talepleri kabul edilmeyecek ve resmi oyun
kurallarına göre yaptırım uygulanacaktır. Buna göre Takımın 14 kişilik müsabaka listesinde;

* En fazla 3 Minimal Engelli (VS2), en fazla 2 Yabancı (VS1) en fazla 2 Sağlam sınıfında oyuncu
bulunabilir.

7-YABANCI OYUNCU;
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2025-2026 Sezonunda kulüpler, oyuncu kadrolarında en fazla 2 Yabancı Oyuncu (VS1) (Erkek-Kadın)
bulundurabilir.

Yabancı (VS1) sınıfı oyuncunun/oyuncuların ulusal ya da uluslararası sınıflandırmasının yapılmış olması
zorunludur. Yabancı oyunculardan sadece 1’i oyun alanında yer alabilir.

8-SINIFLANDIRMA;

Sporcunun lisansı çıkarılsa dahi, kişinin ulusal liglerde oturarak voleybol sporu yapabilme durumu
TBESF Federasyonunun belirlediği değerlendirme ve sınıflandırma süreçlerinden sonra kesinlik
kazanacaktır.

9- GENÇ OYUNCU;

2025-2026 Sezonunda her takımın 14 kişilik müsabaka takım listesi içerisinde en az 10 – 23 yaş arası 2
genç oyuncu bulundurması zorunludur. Takım listesinde 14 oyuncu olmasına rağmen bunlardan en az 2
tanesinin “Genç oyuncu” olmaması durumunda, sadece 12 oyuncuya ödeme yapılır.

10- SPORCU VE TEKNİK KADRO;

2025-2026 Sezonunda kulüplerin resmi müsabaka listelerinde en fazla 14 sporcu yer alabilir.

2025-2026 Sezonunda bir takımda 14 Oyuncu, 1 Yönetici ve 1 Antrenör olmak üzere, en fazla toplam 16
kişiye ödeme yapılacaktır.

2025-2026 Sezonunda her takımın 14 kişilik oyuncu listesi ile müsabakalara katılması durumunda, 15 –
23 yaş en az 2 sporcu bulundurması zorunludur. Bu şartları taşımayan takım kadrolarına 16 kişilik ödeme
yapılmaz.

Libero; takımlar müsabaka listesindeki en fazla iki oyuncuyu libero olarak belirleyebilir.

Takımlar müsabaka listesinden herhangi bir sporcuyu libero olarak belirlemeden liberosuz veya sadece
bir oyuncuyu libero olarak belirleyerek bir liberoyla yarışmalara katılabilir.

NOT: Yöneticiler kulüp üyesi olmak zorundadır ve kulüp yönetim kurulu kararı gerekmektedir.

Başhakem resmi ısınmayı başlattıktan sonra, sadece müsabaka cetvelinde isimleri yazılı bulunanlar
(oyuncular ve teknik ekip) oyun sahasında yer alabilir.

11-TRANSFER DÖNEMLERİ;

Transfer Dönemi: 9 Şubat – 25 Mart 2026

2025-2026 Sezonunda Kulüpler 9 Şubat – 25 Mart 2026 tarihleri arasında transfer yapabilirler. Lig
statüsünde yer alan oyuncuların, vize ve transfer işlem ve dönemleri tüm oyuncular (yerli ve yabancı) ile
yeni lisans çıkarılan sporcular için geçerlidir.

Kulüpler (13 Nisan 2026 – İkinci Etap belirlendi tarihten üç gün önce) ara transfer gerçekleştirebilirler.
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12- TRANSFER BEDELLERİ;

Sporcu transfer işlemlerindeki ücretler; Federasyonumuz Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatının
11. Maddesine göre Süper Lig ve 1. Lig için her yıl bildirilecek olup bildirilmemesi halinde önceki yılın
ücretleri geçerli olacaktır.

13- REKLAM VE SPONSORLUK;

2025-2026 Sezonunda müsabaka kıyafetlerine reklam alan kulüpler, aldıkları reklamlarla ilgili olarak
Federasyondan uygunluk yazısı almak zorundadır.

14- KIYAFET;

2025-2026 Sezonunda takımlar yarışma talimatının kıyafet hükümlerine ve kıyafet yönetmeliğine uymak
zorundadırlar.

Takımlar bir tanesi koyu renk ve diğeri açık renk olmak üzere en az iki takım forma ile turnuvaya
geleceklerdir. Formalar 1 – 99 arası numaralandırmış olacaktır. Takımların forma renklerinin birbirlerine
yakın olması durumu hakemlerce tespit edildiğinde, ev sahibi takım veya fikstürde adı ilk önce yazılan
takım, formasını değiştirmekle yükümlüdür.

Takımlar, oyuncu forma numaralarında sezon boyunca değişiklik yapmayacaklardır. Buna göre, bir
oyuncu sezon boyunca aynı numaralı formayı giyecektir.

Şort ve uzun pantolonlar aynı renkte ve tek tip bir örnek olacaktır. Takım formaları, müsabakalar
öncesinde düzenlenecek kontrollerde Federasyon Yetkililerince kontrol edilecektir. Takımlar, takım
kaptanı ve libero formalarını, Federasyon Yetkililerine kontrol amacıyla teknik toplantıya getireceklerdir.

15- ANTRENÖRLÜK;

2025-2026 Sezonunda takımların kadrolarında TBESF Yarışma Talimatında yer alan antrenörlük
şartlarına sahip olan, ve müsabaka takım listesinde takımın antrenörü olarak yazılmış kişiler takımların
başında antrenör olarak çıkabilirler. 2025-2026 sezonunda vize yaptırmış olma şartı aranmayacaktır.

Bir Kulüp tarafından turnuva devam ederken mücbir sebepler nedeniyle antrenör değişikliği yapılması
talep edilirse, söz konusu talep Turnuva Teknik Kurulu tarafından incelenip değerlendirilir ve sonuç
(uygun/red) resmi karar alınarak kulübe bildirilir.

2025-2026 Sezonunda bir antrenör kulübünden ilişik kesmediği sürece farklı liglerde ve takımlarda görev
yapamaz. Antrenör, kulüpten ayrıldığına dair belgeyi Federasyona ibraz ettikten sonra, başka bir kulüpte
antrenör olarak görev yapabilir.

Aynı sezonda, liglerde hem antrenörlük belgesi ve hem de sporcu lisansı olanlar, aynı lig içinde yalnızca
bir görevi (ya antrenörlük ya da oyunculuk) yapabilirler. Ancak, sporcu lisansını iptal ettirip, iptal
belgesini Federasyona ibraz edip onay aldıktan sonra, antrenör olarak görev yapabilirler.

NOT: Süper lig Takımlar sahaya antrenörsüz çıkamazlar.
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16 – KURALLAR;

Müsabakalarda WPV 2022 – 2025 Oturarak Voleybol Resmi Oyun Kuralları geçerli olacaktır.

17- MÜSABAKA TOPU;

MOLTEN V5M5000 (Yeşil – Beyaz – Kırmızı) renkli top ile oynanacaktır.

18- İTİRAZLAR;

2025-2026 Sezonunda itirazlar, Oturarak voleybol Yarışma Talimatının Madde-30’e göre müsabakaya ve
sınıflandırmaya itiraz edebilir. Müsabakaya ve Sınıflamaya itirazın ücreti 2025-2026 sezonunda 7500
TL’dir.

19- MALİ YAPTIRIMLAR;

Sezon başında müsabakalara katılım formu ile Federasyon tarafından gönderilen taahhütnameyi
imzalayıp Federasyona teslim eden takımlar ligi (Lig 1. devresi - 2. devresi ve Final Etabı) tamamlamak
zorundadır.

Mücbir sebepler dışında (Doğal afet ve iklim şartları, Kanuni Grev, Seferberlik İlanı, Savaş Hali, Genel
Salgın Hastalık, Sel, Trafik Kazası, Yangın vb, Kulübün kapatılması) yönetim kurulunca mazeretleri
geçerli kabul edilmeyen ve müsabakalara katılamayan takımlar, disiplin kuruluna sevk edilir.
Müsabakalarını tamamlamayan takımlara harcırah ödenmeyecektir.

20- STATÜDE YER ALMAYAN KONULAR;

Statüde yer almayan konularda, mevzuat hükümlerine uygun olmak kaydıyla Federasyon Yönetim Kurulu
tarafından alınan kararlar uygulanır.


